ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA KHÂM

Số:       /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Khâm, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

V/v chi hỗ trợ tiền điện đối với hộ nghèo, hộ chính sách xã hội

 Quí IV năm 2023 trên địa bàn xã Ba Khâm

Kính gửi: Trưởng thôn 03 thôn

 Căn cứ Thông tư số 190/2014/TT-BTC ngày 11/12/2014 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính quy định thực hiện chính sách, hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ

chính sách xã hội;

Thực hiện Quyết định số 356/QĐ-LĐTBXH, ngày 28 tháng 12 năm 2023

của Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện Ba Tơ, Quyết định Phân bổ

kinh phí uỷ quyền để thực hiện hỗ trợ tiền điện đối với hộ nghèo, hộ chính sách

xã hội Quý IV năm 2023.

 Ủy ban nhân dân xã thông báo đến Trưởng thôn 03 thôn, thông báo đến

các hộ nghèo, hộ Chính sách xã hội biết thời gian và địa điểm để nhận hỗ trợ

tiền điện, cụ thể như sau:

TT Thôn Thời gian Địa điểm
Ghi

chú

1 Nước Giáp  Sáng 07 giờ 30 phút, ngày 18/01/2024
Nhà Văn hóa

thôn Vẩy Ốc

2 Vẩy Ốc Chiều 13 giờ 30 phút, ngày 18/01/2024

3 Đồng Răm Sáng 07 giờ 30 phút, ngày 19/01/2024

Tổng 03 thôn

Trên đây là nội dung thông báo chi hỗ trợ tiền điện đối với hộ nghèo, hộ

chính sách xã hội Quí IV năm 2023 trên địa bàn xã. Đề nghị thôn trưởng 03 thôn

triển khai thực hiện.

Lưu ý: Người đi nhận tiền điện nhớ mang theo CMND/CCCD để đối

chiếu; trường hợp nhận thay (nhận giúp) phải làm giấy ủy quyền có xác nhận

của UBND xã.
Nơi nhận:
- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Trưởng thôn 03 thôn;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Chức

		2024-01-17T11:00:27+0700

		2024-01-17T11:12:15+0700

		2024-01-17T11:12:15+0700

		2024-01-17T11:12:15+0700

		2024-01-17T11:12:15+0700